МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                         ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

                                               Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                    Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

от 27 августа 2021 г.                                                                               №125|1

ПРИКАЗ

О  муниципальном учебно-методическом объединении

Чегемского муниципального района

В целях реализации приоритетных направлений образовательной политики,

осуществления непрерывного образования педагогических кадров на разных уровнях,

организации деятельности методической службы МКУ «Управление образования

местной администрации Чегемского муниципального района» и образовательных

учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном учебно-методическом объединении

Чегемского муниципального района (приложение1).

2. Назначить председателем муниципального учебно-методического объединения

ведущего специалиста  информационно-методического отдела  МКУ «Управление

образования местной администрации Чегемского муниципального района» Борсову

Алену Хусеновну.

 3. Председателю муниципального учебно-методического объединения

(А.Борсова):

3.1.Обеспечить организацию деятельности муниципального учебно-

методического объединения в соответствии с Положением о муниципальном учебно-

методическом объединении Чегемского муниципального района (МунУМО);

  3.2.Разработать, согласовать с РУМО и представить на утверждение:

 - состав МунУМО;

 - план работы МунУМО на 2021-2022 учебный год в срок до 30.10.2021 г.

4. Приказ Управления образования  №142 от10.09.2019.г  «О назначении

руководителей методических объединений», приложение к приказу № 84/2 от

18.04.2013 г. «Положение о методическом объединении» считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района –

начальник Управления образования                   Ж.К.Арипшева

Исп: И. Хитиева

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

mailto:uochegem@yandex.ru